ri~ 1901

LAGOA 0At CONFUSiX0 .r0

REQUERIMENTO N" 069/2011

"Requer captura de cães na cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
a captura de cães na cidade.

JUSTIFICATIVA

A quantidade de animais solto na cidade está muito grande, e, a maioria estão doentes,
podendo transmitir doenças para as pessoas.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 07 dias de novembro de 201 1 .

Emival o Mo is da Silva
Vereador

:'MAPA IvitjNICIRAL LiE
•'.5.GOA DA CONFUSÃO - TO

LÀPROVADO
A

o,  VOTAÇÃO

Ãss. Recepção

Camara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770— Centro — CEP: 77493-000
E--;r) C alY1 arala.!x9a(fr yaimo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444